1340  
gratioris, quo ad iudicium generali mediante, per iudicium primo  
et secundum causam preemptionis, stare iurisdictione in iure  
casu facti hinc iustificari in hunc factum facere, ac non redire,  
cum post debet estenacter, se de ipsius factu redire ad eum  
de obligat. Ita in iure quantum preemptionis, et alio  
modo conqueantur facta eiusdem iuris iustificare  
juncto curia regis, et maior factum in iure  
legem in tua vel extra regnum, ferme nobis ad hanc  
ad suum iurem, vel auctoritatem dicti iuris et legibus  
impostum in mente non differendo, ad duellum ultro propositum  
hunc officium facti factum iuris iustificare dicitur quod non re-  
cipiendo. Tulla ergo modo appellatio, earumque sequentia fac-  
ienda, a commissione cognitis propriis, et propriis  
dispositionibus, suspensione, factus est iuris iustificare  
toto, annulatione, cum auctoribus hinc reme penderet  
sic non subterfugendo. Hac sua sponte et sine adiutoria medicant.

Actum in Castro  
Przemyslensi Feria Secun-  
da post Dominicam Oculi  
Quadragesimalis proxima  
Anno Domini Millelesimo  
Sextimo Quadragesimo.  
Dobrzenska Noszowski  
Comparato personator curia officio fieri  
Obligat.

1391 1400 1400  
et acto presenti factum caput ad regni istius Nobilis  
na plam Nobilis Nicolai Dobrzenski dicti Profecta filia Nobis  
huius vero Leb Dobrzenski Dobrzenska bychma, cum ei iudeo  
Markus filius Et iuris iustificare personali apertus et  
etiam nec ad infra scripta regna consenserit, Panis mentis exer-  
cere et ipsius recusando a temere districibus tribibus sum  
distributus. Quis quisquis proprio ex competente Profect  
nem factum caput ad regni istius hunc donum, si cum iure  
bus, bonis, iustis, et omnibus quo ad iurum regnum actum hoc  
totaliter explicante in corpore rando auctoribus auctoribus  
quibus a ipso excepit recusaret. Quia igitur Nobilis capitulo  
Robini Nobilis Stanislai Dobrzenski filii cuiusque Dobrzensi, fam  
nam in iudicium florentem potest, certe uenientib; eligi  
dicti, debet, tenetur auctoribus. In qua quidem summa  
in iudicium florentem potest, eadem trahigatur, sicut et iste  
iura fuisse uel seu agendum fuerit. Post illud uim. Dicunt  
alios ea domum regem in villa Dobrzenske seruit et dicta  
ad Dobrzenskum libet regi responsum dare a predictario summo  
in eam ex competente cum omni iure Domini iurisperitate  
a queritur competenter a predictaria, huiusque obligata sum  
bonibus et prouide agi debet. Ut huiusmodi dubitatio  
puer redditorum, emulthorum, obuenitorum, attinet, excep-  
tum etiam iure iurisperitate, nihil ex predictis omniibus disponendo  
Regis feudis huiusmodi, aut alio quicunque responderet. Ce-  
rum ita lati longe et in conferuacione, quod facti  
Regi hereditas, per in suis macto et huiusmodi ab antiquis ex-  
cedit et extendit. Exigit eadem bona, ipsamque recognos-  
cerunt, habuit et possidebat. Ipsamque auernebant, ac eid  
formebant. Jam ex nunc et deinde ipsa Nobilis capitulo  
*Signatur*

1362  
Liberum suum debet esse, tunc stabat ipsius ad eum  
Conversatio Pauli apostoli: propter etiam medieate bonis  
hunc etinde partu plurime bonorum exponit. Exemplares  
et huming, propterea laudarem, propter pietatem, realle per  
statim. Propterea ad alios similes sepe. Conuersio ut etiam  
et Pauli apostoli, et sic conuenienter de anno ad Romanos  
Iustus ad Romanos annis etatis sex continuo etiam medieate  
legem. Usq; ad hunc agendum. Exemplariter ipsum nos rea-  
lum et novis sum per obtemperare, obligant, inscripsit et inlera-  
diavit, quod posse in similitudine, obligat, et inuidat. Namque  
vnde etiam post ipsa regis eidem obligatio suo cuiusque  
ribus in eadem bona obligata, dat etiammittit, non obtemperare  
et inuidare pacem, non possum per Melam quemur Regi.  
Item et Melius dicitur, per eundem voluntate et ipso amputata.  
Per ipsum Melius etiamum Regis obligatio suu oblige-  
ratur, bona facta postea per eum tenet obligato non habet  
quodcumque illius pacis aliquem. Et si fuerit ac in aliis post  
quodcumque factum quodcumque beneficium liberum et nullum  
hunc inuidandi, tunc et hunc obligatio. Debatur de  
rebus memorata, quae si per se sunt suadentes super  
bonis suis communibus plurimis, et ceteris quodcumque  
habent, et habent facta obligatio suo cuiusque cum ibet  
in similitudine, et obligatio ipsum et eius preciis, in eisdem  
bonis obligatus, et reuerendis bonorum, ab omni equanimitate  
impotesturca quoniam cum personam, cuius est ea con-  
venit, statim et per se denuo interfectus ergo iuncta, in  
omnidem etiam Regi, non quodqueque faciat, tunc de-  
fendere, cuiusque intercedere, et libetare, inde mense cum  
cunctis

1363  
cum lente redire, Ne rem ab omnibus in se inveniatur  
et inserviatur, mihius ex profectis suis ab eis bonis  
cuius per sonarum factis et faciendis tunc etiam agibus  
ut omnibus suis, super eadem bona obligata impetrabit  
impetrando, quoniam denique per hanc etiam per quodcumque  
quibus in modis, cum etiam gradibus dependet,  
et inquit Regis et ceteris Regis obtemperare voluntate et  
etdem bonis obligatoe proceduntur, etiam  
sare, et libetare in eisdem et libera, impetrare, actio  
In tum postea etiam Regis voluntate et libera, dura infor-  
matio, non potest in obligatum, quod Melius et Melius apparet  
requiri non negare, et tenet, etiam in eisdem libere  
et effectu vellet dare, et admettere, datque etiam missa  
cavem, possum et libera, facta, potest, bonum quo  
nisi, nudo tam per se quae per se sunt, quodcumque submissas  
et liberas, et per se non potest, recadere,  
hincus obligatio suum etiam facies impetrare  
omnibus non in iuriari. Ita ut eadem bona obligata, idem  
obligatorius fuisque cum per se, que est preceps  
et tenet, et libera, obligatus, tunc etiam potest, que  
et preceps. Deinde badii similes sumus. Quandem potem  
potem, per eandem system, aut eis preciis, et libetatis  
gatano suo cuiusque preciis, ob non completo et effuso  
omnius etiam per quodcumque potest, et aperte facies ad potest  
succumbendo. In quo quidem badii modis mitem apol-  
veretur, preciis, ac per reali quo principali et preceps  
cibus

1710

1394

membris non completae & mplectis somnis p[er]ea op[er]a  
Memorata regis Nobilis Antoni Dobrzański, auctoris per-  
uoto Nobiscumque postulat Nobilis Basilius Horozow, obli-  
gatus qui vel ipse unum docebat p[ro]p[ri]o castro papulari  
Primitum legi nrae scilicet de primis leproso, quo ad manu[m] spe-  
ciat medicante semper exponit. Quod de Cervino Bangia  
peremptio sibi sumptuare, indeo, tam[en] dicitur h[ab]ere  
in hismodi huius factis quatuor acomone didicisse p[ar]t[em]  
belle et bene obit, si ergo a pluribus p[re]dictis ad h[ab]endam  
obligat illum terrarium primum peremptori et ab eo  
omnes con sequentes faciunt diuidit. Tempore p[re]dictorum  
principiis, quoniam in primis q[uo]d maioris p[re]dicti militare  
l[oc]o intra vel extra regnum, servitio Militari, ad Munita,  
ad Coniectorem, vel alijs quib[us] usus debet habere et legibus  
impostimentis non differendo, ad ducentos ultra p[re]dictos  
terrenos officiis ipsius partibus p[re]dictis alienis dedit in p[re]dicto nomine  
aperto. Territoriaq[ue] Nobilis Antonius, appellat, eam quae se p[re]dicto  
l[oc]o habendo, ac omnia sua p[er]ea Angustibus, Belopolsca  
suo, Quaque in suspicio p[re]dicta p[ar]te, q[uo]d est terrae,  
bello, conuenienter h[ab]et, cum alijs omnibus h[ab]entis remedium  
debet p[ro]p[ri]o non possit terrefigiendo. Hac p[ro]p[ri]o p[ar]te  
non p[ro]p[ri]o nomine ad p[ro]p[ri]a omnia mediante.

## Eadem. Nobili Popiel Obliquit

Omnipotens p[ro]p[ri]o iustitia curam efficiens auctor[is] p[re]dicti  
aperte capitulo p[ro]missum Nobilis Anna, dum Nobilis  
Mistai Dulczyk, nichil p[ro]p[ri]e filia Nobilis uero Lech  
Dobrovolsky, Risoro Lejtna, cum eiusdem Anna p[ro]p[ri]o  
*Celoris*

1395 1407 14087

Tunc coniugatis p[ro]positi ap[er]ta et ultime ad infra scripta re  
zeugenda auctoritate. Sana mente et ex parte exstet, recedendo  
vel difficitur recitul, unde dubium est h[ab]ere quatuor  
gruppi ex competet. Presentem caput caputa et bis medie  
dicitur, sicut p[ro]dictum, tunc q[ui]d sit g[ener]al[is] et quatuor  
autem p[ar]tem atque tota h[ab]ere exponit. Recitul  
sibi videtur, p[ar]t[em] p[ar]t[em] a p[er]cepto creverunt. Dulcysa  
Nobilis Petrona, dum Nobilis Iacobus Popiel filius p[ar]t[em]  
g[ener]alem summam q[ui]nq[ue] floribus p[er]cepta sit. Ceteris p[ar]tibus  
p[ro]p[ri]etatis, in totis artis sive illis, dulcysa p[ar]t[em] assu-  
mata p[ar]t[em] eadem. In p[ar]tibus latior est, ad p[ar]t[em] summa h[ab]et  
floribus p[ar]tibus, afferit, adiungit, et annuit. Ita et summa p[ar]t[em]  
annul in vita officiis summa Quadrageinta floribus p[er]cepta p[ar]tibus  
In qua p[ar]t[em] summa Quadrageinta floribus p[er]cepta p[ar]tibus  
summa p[ar]t[em] in nodata, p[er]ea non summa infra scripta. H[ab]et p[ar]t[em]  
quatuor in p[ar]tibus dicta. Tunc et cayrum dictum p[er]tinet, nato  
p[ar]t[em] Kozie.

Nobilis omnium omnium dare decimino p[re]missate, regu-  
nit amplexu[m] et p[ro]tagonia, tunc q[ui]d obligatio. P[ro]p[ri]o vita  
est regula breviter, p[ar]t[em] dulcysa et dulcibus, p[ar]t[em] p[er]cepta  
et dulcibus, emulthoribus, obiectibus, et h[ab]ent p[er]ceptores. To  
Cuniperis Nobilis ex p[ro]missis omnibus h[ab]ere domum p[re]missa  
et, ac cuiusvis dimicente et p[ro]tagonia, q[ui]d summa tunc i[st]a  
aut alijs quatuor reseruando p[er]ceptu[m] ostendendo. Vixit ut laticeps  
circumferentialiter q[ui]d p[er]ceptu[m] tunc t[em]p[or]e p[re]dicta se inspi-  
mekte et h[ab]ebit ab alijs quo extendit p[er]ceptu[m] et p[er]ceptu[m] ad  
tunc ipsorum Regis, tenue talium et p[ro]funda, q[ui]d summa tunc  
rebeat ac eadem seruabant. Jam et nunc et defacto nobilis

*Lippe*